
5HsJ_§
_ N1

\ ‘$7

1015I

10 bri¥,-:,"'
~‘  4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE0102020
Processo Administralivo N° SS-PE010/2020-SRP

npo; REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE |-ueo nos REIS ROCHA

Data de Publicaqéoi 2511112020 10:12:46

MOVIMENTOS DO PROCESSO
oznzlfio 15:01:17 CADASTRO DE PROPOSTA cno MAMA sERv|¢os DE DIAGNOSTICO P5R IMAGEM LTDA
oanzvzozo oa=a1:o7 AL1‘aaA¢Ao E PROPOSTA crro MAMA SERVIQOS as o|Ae~oé‘hco @ IMAGEM LTDA
08l12I2020 09:02:46 MENSAGEM PREGOEIRO

‘SENHORES LICITANTES: Bom Dia. Estamos iniciando nosso cerlame licitatério referante so Pregéo Eletrénico n°. SS-PE010/2020-
5RP. Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participagfio. Denim de instantes. 0 Sistema
estaré aberlo para lances.
00I12l2020 09:03:12 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lambm a todos gue 0 crltério da julgamegno das propostas sari 0 ‘manor prego unitério por Hem’.
08112! :04:0 M I
SENHORES LICITANTES: Ofertem as lance: de fonna responsive! de mode que cunsigam exacutar 0 servi<;o.
001122020 09:04:20 MENSAGEM PREGOEIRO
S|§Nl—lORES LICITANTES; lremos iniciarfnqstze instants a>nossa_ fasp de ianqes, desej§_n1_g§_a_togqs bplli nag§gi_q§. __ _

LOTE 1 - I-|AB|u1'A<;Ao
MAMOGRAFIA BILATERAL (cbmoo 02.0-1.03.01 s-a) EXAME RADIOLOGICO DE BAIXA nos: DE RAn|A<;Ao,
REAUZANDO MEDIANTE coMPREssAo DA MAMA sosne UMA PLATAFQRMA, PARA 0 RASTREAMENTO

no CANCER DE MAMA.
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: mama Modelo: cito
Descrigéos MAMOGRAFIA BILATERALs%COD|GO 02.04.03-.O18»8) EXAME RADIOLCGICO DE BAIXA DOSE DE RADIACAO,
REALIZANDO MEDIANTE C-OMPRES O DA MAMA SOBRE UMA PLATAFORMA, PARA O RASTREAMENTO DO CANCER DE
MAMA.
“uantidade: 300 Valor Unit: 48,00 Valor Total: 14400.00

CU-\8SlFlCA¢AO _
Ruin Social Num Docflmento Olerta lniclal Olena Final

1 CITO MAMA SERVIQOS DE DlAGNOSTlCO POR 084 30.431 .360/0001-09 48,00 48,00
DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documonto Ola:-in lnicial Oferta Final
INABILITADOS

( 5:530 Social _ W hlqni Dg1;u£nnto Oferialniicial (0101-ta Final W“

ME
Sim

ME

"E
MOVIMENTOS DO LOTE

2511 H2020 1 0:12:45

2511112020 12:00:00
08I12I2020 oa=oo:oo
can 212020 00:05:20
OBI1 212020 09:05:20

PUBLICADO
REcEPcA0 DE PROPOSTAS
ANAUSE DE PROPOSTAS
DISPUTA
LANCE cn'o MAMA SERVIQOS DE DlAGNOSTlCO POR IMAGEM LTDA +a,oo

0811212020 09:05:59 MENSAGEM C1TO MAMA SERVIQOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
BQM DLA! ESTAMOS SEMPRE A o1sPos|c;Ao. EM NOME DE TODA PQPULAQAO, PARABENIZO TODA GESTAO, PELO 0
EMPENHO E DEDICAQAO PARA QQMAS. MU_N!9lE§_$.-._-i 7 _. _ _- .. 1;” _ __ __ , _

//7 I ‘I
Gerado em: 08/12/2020 09:22:21 fl @ 1 de 2

1

5HsJ_§
_ N1

\ ‘$7

1015I

10 bri¥,-:,"'
~‘  4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE0102020
Processo Administralivo N° SS-PE010/2020-SRP

npo; REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE |-ueo nos REIS ROCHA

Data de Publicaqéoi 2511112020 10:12:46

MOVIMENTOS DO PROCESSO
oznzlfio 15:01:17 CADASTRO DE PROPOSTA cno MAMA sERv|¢os DE DIAGNOSTICO P5R IMAGEM LTDA
oanzvzozo oa=a1:o7 AL1‘aaA¢Ao E PROPOSTA crro MAMA SERVIQOS as o|Ae~oé‘hco @ IMAGEM LTDA
08l12I2020 09:02:46 MENSAGEM PREGOEIRO

‘SENHORES LICITANTES: Bom Dia. Estamos iniciando nosso cerlame licitatério referante so Pregéo Eletrénico n°. SS-PE010/2020-
5RP. Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participagfio. Denim de instantes. 0 Sistema
estaré aberlo para lances.
00I12l2020 09:03:12 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lambm a todos gue 0 crltério da julgamegno das propostas sari 0 ‘manor prego unitério por Hem’.
08112! :04:0 M I
SENHORES LICITANTES: Ofertem as lance: de fonna responsive! de mode que cunsigam exacutar 0 servi<;o.
001122020 09:04:20 MENSAGEM PREGOEIRO
S|§Nl—lORES LICITANTES; lremos iniciarfnqstze instants a>nossa_ fasp de ianqes, desej§_n1_g§_a_togqs bplli nag§gi_q§. __ _

LOTE 1 - I-|AB|u1'A<;Ao
MAMOGRAFIA BILATERAL (cbmoo 02.0-1.03.01 s-a) EXAME RADIOLOGICO DE BAIXA nos: DE RAn|A<;Ao,
REAUZANDO MEDIANTE coMPREssAo DA MAMA sosne UMA PLATAFQRMA, PARA 0 RASTREAMENTO

no CANCER DE MAMA.
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: mama Modelo: cito
Descrigéos MAMOGRAFIA BILATERALs%COD|GO 02.04.03-.O18»8) EXAME RADIOLCGICO DE BAIXA DOSE DE RADIACAO,
REALIZANDO MEDIANTE C-OMPRES O DA MAMA SOBRE UMA PLATAFORMA, PARA O RASTREAMENTO DO CANCER DE
MAMA.
“uantidade: 300 Valor Unit: 48,00 Valor Total: 14400.00

CU-\8SlFlCA¢AO _
Ruin Social Num Docflmento Olerta lniclal Olena Final

1 CITO MAMA SERVIQOS DE DlAGNOSTlCO POR 084 30.431 .360/0001-09 48,00 48,00
DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documonto Ola:-in lnicial Oferta Final
INABILITADOS

( 5:530 Social _ W hlqni Dg1;u£nnto Oferialniicial (0101-ta Final W“

ME
Sim

ME

"E
MOVIMENTOS DO LOTE

2511 H2020 1 0:12:45

2511112020 12:00:00
08I12I2020 oa=oo:oo
can 212020 00:05:20
OBI1 212020 09:05:20

PUBLICADO
REcEPcA0 DE PROPOSTAS
ANAUSE DE PROPOSTAS
DISPUTA
LANCE cn'o MAMA SERVIQOS DE DlAGNOSTlCO POR IMAGEM LTDA +a,oo

0811212020 09:05:59 MENSAGEM C1TO MAMA SERVIQOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
BQM DLA! ESTAMOS SEMPRE A o1sPos|c;Ao. EM NOME DE TODA PQPULAQAO, PARABENIZO TODA GESTAO, PELO 0
EMPENHO E DEDICAQAO PARA QQMAS. MU_N!9lE§_$.-._-i 7 _. _ _- .. 1;” _ __ __ , _

//7 I ‘I
Gerado em: 08/12/2020 09:22:21 fl @ 1 de 2

1



9,09 D5 L/ *0‘: °’/2‘:
93 F|5_|_s.Lt.

"*1
Rul_»}}I_;,"‘
\

it-0‘-4"”

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

08I12I2020 00:07:55 MENSAGEM PREGOEIRO
Prezado (a), Bom dia.
08I12I2020 09:20:20 TEMPO RANDOMICO
08I12I2020 09122220 HABILITAGAO
0011212020 00:22:20 uoTn=|cAc;Ao SISTEMA
o amm»: da mnlhor oferta a cno MAMA SERVIQOS 02 nmeuosrico POR IMAGEM um

PREGOEIRO: -H|G S R(;’é1:1"A Q, J“,

EMMMM (L01,/41> V0010: A
MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE

MENIBR APOIO C|CERO JOS VIEIRA PINTO

Garadu em: 08/12/2020 09:22:21 2 de 2

9,09 D5 L/ *0‘: °’/2‘:
93 F|5_|_s.Lt.

"*1
Rul_»}}I_;,"‘
\

it-0‘-4"”

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

08I12I2020 00:07:55 MENSAGEM PREGOEIRO
Prezado (a), Bom dia.
08I12I2020 09:20:20 TEMPO RANDOMICO
08I12I2020 09122220 HABILITAGAO
0011212020 00:22:20 uoTn=|cAc;Ao SISTEMA
o amm»: da mnlhor oferta a cno MAMA SERVIQOS 02 nmeuosrico POR IMAGEM um

PREGOEIRO: -H|G S R(;’é1:1"A Q, J“,

EMMMM (L01,/41> V0010: A
MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE

MENIBR APOIO C|CERO JOS VIEIRA PINTO

Garadu em: 08/12/2020 09:22:21 2 de 2


